

Europavej ApS
CVR-nr. 31620902

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2015

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Europavej ApS
Bredgade 35A
1260 København K

CVR-nr.: 31620902

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Annette Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udvikle erhvervsjord og -ejendomme samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 562 t.kr., hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af dagsværdiregulering på 550 t.kr. af selskabets investeringsejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		45.191	54.061
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(550.000)	0
Driftsresultat		(504.809)	54.061
Andre finansielle indtægter	1	1.398	138
Andre finansielle omkostninger	2	(54.268)	(63.027)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(557.679)	(8.828)
Skat af ordinært resultat	3	(4.367)	31.557
Årets resultat		(562.046)	22.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(562.046)	22.729
		(562.046)	22.729

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Investeringsejendomme		900.000	1.450.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>900.000</u>	<u>1.450.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>900.000</u>	 <u>1.450.000</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.381	10.954
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		24.960	0
Udskudt skat		0	4.966
Andre tilgodehavender		599	2.451
Tilgodehavender		<u>32.940</u>	<u>18.371</u>
 Likvide beholdninger		 <u>64.033</u>	 <u>36.570</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>96.973</u>	 <u>54.941</u>
 Aktiver		 <u>996.973</u>	 <u>1.504.941</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(589.204)</u>	<u>(27.158)</u>
Egenkapital		<u>(464.204)</u>	<u>97.842</u>
Deposita		<u>49.186</u>	<u>49.186</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>49.186</u>	<u>49.186</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.405.991	1.351.913
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.411.991</u>	<u>1.357.913</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.461.177</u>	<u>1.407.099</u>
Passiver		<u>996.973</u>	<u>1.504.941</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(27.158)	97.842
Årets resultat	0	(562.046)	(562.046)
Egenkapital ultimo	125.000	(589.204)	(464.204)

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	438	138
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	960	0
	<u>1.398</u>	<u>138</u>
	2014 kr.	2013 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.905	23.470
Renteomkostninger i øvrigt	363	39.557
	<u>54.268</u>	<u>63.027</u>
	2014 kr.	2013 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(599)	(2.451)
Ændring af udskudt skat	4.966	(24.504)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.602)
	<u>4.367</u>	<u>(31.557)</u>
		Investerings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.162.900</u>
Kostpris ultimo		<u>1.162.900</u>
Dagsværdireguleringer primo		287.100
Årets dagsværdireguleringer		(550.000)
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>(262.900)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>900.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DAMK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 1.450.000 kr. og bankgælden udgør pr. 31.12.2014 0 kr.